



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LOPEZ
LOPEZ 60 CENTRO
CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO 06740 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	503971	CDMX. 2022-03-16T18:47:20

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

FORMA PAGO:	99 Por definir	OC	4000531476
PLAZO:	120 días	ORD	0000000530058

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000531476

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	544.68	0.0000	0.00	50.43	605.20
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	650.16	0.0000	0.00	60.20	722.40
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	628.38	0.2650	166.52	116.37	698.20
				22 43 1333 2000261 430 2022-02-22	794.90	0.1600	127.18		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas

Piezas 30

Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30 %

IEPS 53 %

IVA 16 %

IVA 0 %

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

CANTIDAD

2,025.80

202.58

1,823.22

293.70

2,116.92

DOS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS 92/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

192zg2i05qMJ77xN5oU/LNa9K1hDqTf+ScUygcukjKJPDFeL9o6lgaUbyZinBo40I4VC59WB4jIjQYTi+dEXQcWVaBY00RamMbvQD7R4865xTsZXIIA3B/MqtQQPzVmi+ATEw7gZuqB1Up5D7Zep378dGO/6fuhDPy5UvV/nfjXNqjMxpu4DEtclLo/bhcDi8/NkVmOw8ZINKoW3f9mLPNoVsEhknqQPDbTj26Qm6Guv724+vACHPD6Kr5f9Muzi5RYD3dDm+gxYhFqjZX/wkHeloie80biyOYGmcsEpybMLpVc4K+Xu0LVkw36D+XYBBV8bFLP00BuUOIQO==



FOLIO FISCAL: ED8018D7-38F4-4E02-B271-4920005CA39F

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-16T18:57:30

SELLO DEL SAT

obcGAsG3fEnMe72rkRyRrWw5fzl+Mw9ETHCNvLnEQoDuAKIsjK44MbxAzPyF8Cxi5CubVgLcegd3res39JTRoUrH8o6IM+Q/DFfVa
Rgwgsz/07Mvdl5iKp9H6VAQW9yWVrs+adr20rAZDTVNRO/FCxQzd1GZEMkThW2DlYnyw1Z9Wwzca4H2OIG/clXioMpyQyxm4BKlyks
kuPHfIdySanWVaDOLdba63ISANX61fCdhOp012FmMsT5xjP/c7O/tm5bQjKXwRnJDE0yE0NRL09n1S1U/96N4klHpcTSHGtGhZCSZd
G8PY+SlSjQZBXTKk1YpW1F20MNg==

CADENA ORIG

[1.1]ED8018D7-38F4-4E02-B271-4920005CA39F[2022-03-16T18:57:30]LEV031201SE6[192zg2i05qMJ77xN5oU/LNa9K1hDqTf+ScUy
gcukjKJPDFeL9o6lgaUbyZinBo40I4VC59WB4jIjQYTi+dEXQcWVaBY00RamMbvQD7R4865xTsZXIIA3B/MqtQQPzVmi+ATEw7gZuqB1Up5D7Zep378dGO/6fuhDPy5UvV/nfjXNqjMxpu4DEtclLo/bhcDi8/NkVmOw8ZINKoW3f9mLPNoVsEhknqQPDbTj26Qm6Guv724+vACHPD6Kr5f9Muzi5RYD3dDm+gxYhFqjZX/wkHeloie80biyOYGmcsEpybMLpVc4K+Xu0LVkw36D+XYBBV8bFLP00BuUOIQO==[00001000
000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea

LOPEZ

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMISIA RECEPCION

Fecha EM : 17.03.2022
Fecha actual : 17.03.2022

Centro : 0303
Denominación: CDMX. Lopez

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000531476
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		12.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		12.000 C/U
0003	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U

DE LA EUROPA LOPEZ

Mercancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 17/03/22

Recibido Por: Juan Lopez

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMISIA RECEPCION

Recabi Juan Lopez

Emisor IGARFIAS

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000531476 Fecha del Documento 16.03.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: MARIA TERESA VAZQUEZ VELAZQUEZ La Europea LOPEZ Mercancia Recibida ☒ Completa ☐ Incompleta Fecha de Recibo 16/3/2022 Recibido Por: Carlos Paredes Validado por (Gte): Verificado por ACI: No. folio generado
Dirección de Envío CDMX. Lopez Martínez Montes De Oca Hugo Col. Centro 60 06000 CIUDAD DE MÉXICO MEXICO	EMISIA RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	12.00	C/U	45.39 MXN/C/U	544.68 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	54.18 MXN/C/U	650.16 MXN
30	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				166.52 MXN
	IVA soportado 16.00 %				127.18 MXN
Valor total sin impuestos					1,823.22 MXN
IEPS total					166.52 MXN
IVA total					127.18 MXN
Valor total					2,116.92 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

Lunes a Jue. antes de las 3pm